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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. július 20. napján megtartott 

rendkívüli nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Közösségi Ház Kereki, Petőfi S. u. 64.  

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Andók Károly, Hencz 

Virág Borbála, Pullerné Szárszói Mónika képviselők, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos a jegyző 

megbízásából.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket, a meghívott 

vendégeket.  Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 tagjából 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, 

azt megnyitja. Ismerteti a napirendet: 

1.) Óvoda és iskolakezdési támogatások megállapítása 

Van más javaslat a napirendet érintően? Amennyiben nincs, aki elfogadja a  napirend tárgyalását, kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon.  

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  
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Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2022. július 20.-i rendkívüli ülésen  az 

alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Óvoda- és iskolakezdési támogatások megállapítása 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) Óvoda-és iskolakezdési támogatások megállapítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, az idei évben is szeretnének óvoda- és iskolakezdési 

támogatást megállapítani. A pénzügyi osztály kimutatása alapján 2.841.000 forint a rendelkezésre álló 

keret. Azok a családok, amelyek megfelelnek a rendeletben előírt feltételeknek, óvodás gyermek 

esetében 15.000 forintot, általános iskoláskorú gyermek esetében 20.000 forintot, középiskolás tanuló 

esetében 30.000 forintot kapnának. Van kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban, esetleg más javaslat? 

Andók Károly képviselő: Egyetért a javaslattal. Hozzáteszi, hogy komoly anyagi teher a szülőknek az 

iskolakezdés.  

Csicsai László Viktor polgármester: Aki egyetért az előterjesztett határozati javaslat elfogadásával, 

kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  
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Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete óvoda- és iskolakezdési támogatásban 

részesíti  a  kereki  lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező és életvitelszerűen 

Kerekiben  lakó óvodás, általános iskolás, nappali tagozaton középfokú tanulmányokat 

folytató tanulókat az alábbi támogatási összeggel: 
 

- óvodás korúak       15.000 Ft/fő 

- általános iskolás korúak      20.000 Ft/fő 

- nappali tagozaton középfokú tanulmányokat  

folytató tanulók        30.000 Ft/fő. 

 
A támogatás nyújtásának feltétele, hogy a gyermekkel közös háztartásban élő törvényes képviselő 

családjában az egy főre jutó jövedelem ne haladja meg az öregségi nyugdíj legkisebb összegének 

tízszeresét, a 285.000 Ft-ot.  

A jogosultság feltételeinek igazolása egy főre jutó jövedelemre vonatkozó nyilatkozat 

megtételével, valamint a személyi- és lakcím igazolvány bemutatásával történik. 

Középfokú tanulmányokat folytató tanulók esetében csatolni szükséges az oktatási 

intézmény által kiállított iskolalátogatási igazolást. 

A támogatás iránti kérelmek 2022. október 15. napjáig nyújthatók be.  

 

Felelős: Csicsai László Viktor   polgármester 

Határidő:  értelem szerint 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend nem kerül megtárgyalásra, megköszöni a 

jelenlevők munkáját, az ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

       Csicsai László Viktor       Magyar Szilvia 

 polgármester                   vezető-főtanácsos 

         Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

                                                                                                                 megbízásából 


